
indienen van een 
amendement in de zin 
van artikel 28 van het 
Reglement van Orde voor 
de gemeenteraad 2019.

Onderwerp: sporthal Molenbroek

Datum: 7 november 2019

Het amendement wordt ingediend door:

CDA, raadslid Janszen / Dorpspartij, raadslid Van Oort

Aan de voorzitter van de gemeenteraad, 

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen:

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel;

In vergadering bijeen op 7 november 2019

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2019, inzake  
begroting 2020-2023, agendapunt nr. 10;

Overwegende dat:

- De raad van de gemeente Gemert-Bakel op 14 maart 2019 besloten heeft tot opstellen 
van een plan van aanpak voor renovatie en verduurzaming van de sporthallen 
Molenbroek;

- De gebruikers van de sporthallen extra wensen hebben ingebracht, zoals ook bij de 
kadernota aangegeven is;

- Wij graag willen meewerken aan het realiseren van die wensen;

Besluit:

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 
volgt te wijzigen:

- Als extra kapitaallast à € 20.000,- op te nemen voor de renovatie van sporthallen 
Molenbroek zodat de wensen van de gebruikers kunnen worden ingewilligd;

- Kosten te dekken uit het meerjarig positief saldo van de begroting.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, raadsleden CDA en Dorpspartij



Besluit van de raad:

O: het amendement is door de raad overgenomen.

O: het amendement is door de raad niet overgenomen

O: het amendement is gewijzigd overgenomen

Uitkomst aangenomen
Voor 23 : unaniem
Tegen 0
Stemverklaring Nvt 


